ДУМА

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой муниципального округа 28 ноября 2024 года

О награждении

Почётной грамотой Новгородской областной Думы

Дума Крестецкого муниципального округа

РЕШИЛА:

ходатайствовать перед Новгородской областной Думой о награжде-

нии Почётной грамотой Новгородской областной Думы Никитиной Викто-

рии Александровны, заведующего клубом-музеем «Староверческое подво-

рье» Муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая куль-

турно-досуговая система», за высокие достижения и заслуги в трудовой дея-

тельности.

Глава района     Председатель Думы

  С.А. Яковлев     Н.А. Большакова

28 ноября 2024 года

№148

р.п. Крестцы